

## OGŁOSZENIE

Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Firleju ogłasza konkurs ofert na dzierżawę miejsca pod ustawienie wesołego miasteczka w okresie 01.07.2016 – 31.08.2016 r. na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Firleju ul. Choiny 1.

Osoba zamierzająca przystąpić do konkursu zobowiązana jest do posiadania odpowiednich atestów, pozwoleń i ubezpieczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie prowadzenia tego typu działalności oraz przeszkolonej kadry do obsługi urządzeń zgodnie z przepisami BHP i PPOŻ.

### Warunki Konkursu Ofert

Osoba zamierzająca przystąpić do konkursu, powinna złożyć swoją ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej napisem: „Wesołe Miasteczko”, w terminie do dnia 29 czerwca 2016 r. do godz.10.00 w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Firleju lub przesłać pocztą na adres 21-136 Firlej ul. Choiny 1 (będą rozpatrywane oferty, które dotrą do 29 czerwca do godz.10.00).

### Oferta powinna zawierać:

- nazwa oferenta (firma lub os. fizyczna), adres, tel. kontaktowy, osoby upoważnione do podpisania umowy,
- cena brutto za dzierżawę terenu przez wskazany powyżej okres (zaoferowany w złożonej ofercie czynsz dzierżawny nie podlega żadnym negocjacjom),
- oświadczenie o posiadaniu stosownych zezwoleń, badań technicznych i certyfikatów dopuszczających urządzenia do eksploatacji pod względem bezpieczeństwa, załączone kserokopie dokumentów.
- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej z zakresem prowadzonych usług, (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert lub potwierdzone o jego ważności przez właściwy organ wydający zaświadczenie),
- oświadczenie uczestnika konkursu (załącznik nr 2) o zapoznaniu się z wzorem umowy (załącznik nr 1).
- oświadczenie o nie zaleganiu z opłacaniem świadczeń wobec instytucji podatkowych i ubezpieczeń społecznych (załącznik nr 3),

Wzór umowy oraz oświadczenie uczestnika konkursu można odebrać w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Firleju w godz. od 7:00 do 15:00 lub zapoznać się z ich treścią na stronie internetowej [gosir.firlej.pl](http://gosir.firlej.pl) w rubryce „Ogłoszenia”. Dodatkowych informacji (techniczno-lokalizacyjnych) udziela Pan Damian Lewtak – tel. Kontaktowy 609-336-533.

Umowa zostanie zawarta z tym uczestnikiem konkursu ofert, który spełnia powyższe warunki i zaferuje najwyższy czynsz dzierżawny za okres trwania umowy, otwarcie ofert i rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 29 czerwca 2016 r. o godz. 10.30 .

W przypadku gdy wygrywający konkurs ofert odstąpi od zawarcia umowy od daty zawiadomienia rozstrzygnięcia konkursu, propozycja zawarcia umowy zostanie złożona temu oferentowi, którego oferta była następna w kolejności pod względem wysokości oferowanej stawki.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo odwołania lub braku rozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyny.